PAGE  

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.06.2013
	м.Кривий Ріг
	№  186


	Про      внесення      доповнень      до   

Регламенту виконкому Тернівської   районної у місті ради

 



Розглянувши  службову  записку завідувача юридичного відділу виконкому районної у  

  місті  ради,  з  метою  вдосконалення   діловодства   районної  у  місті  ради,  її   виконавчого  

  органу,  конкретизації  функцій  і  повноважень  посадових  осіб виконкому районної у  місті 

  ради  та  підвищення   відповідальності  за  їх виконання, керуючись законами України «Про  

  доступ  до публічної   інформації»,  «Про  місцеве  самоврядування   в   Україні»,   рішенням  

  Криворізької міської ради  від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень    районних 

  у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у  місті ради

ВИРІШИВ:

1. Внести доповнення до абзацу другого пункту 5.6 розділу V Регламенту виконкому Тернівської районної у місті ради, затвердженого  рішенням виконкому Тернівської  районної у  місті ради  від  19.12.2012 № 488. А саме:

- абзац другий пункту 5.6 розділу V «Обов’язково погоджуються проекти розпоряджень з питань:…» доповнити реченням слідуючого змісту:

- «щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради – завідувачем організаційного відділу виконкому районної у місті ради.» 

2.    Загальному   відділу   виконкому   Тернівської   районної   у місті  ради   (Міщук О.Д.)

       оприлюднити  рішення  на  офіційному  веб-сайті  виконкому  Тернівської  районної у 

       місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3.  Контроль   за   виконанням   рішення   покласти   на   керуючу   справами   виконкому  

       Тернівської районної у місті ради Окунєву М.І.

 Виконувач обов’язків голови

 районної у місті ради – заступник

 голови районної у місті ради





    
О. Розумнюк
